54

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 11261 - ADRIANO
93087 - QUADRO DISTRIBUICAO 18/24 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO
105119 - CABO FLEXIVEL 6MM 5M PRETO 6mm
108671 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M PRETO 4mm
108674 - CABO FLEXIVEL 4MM 10M PRETO 4mm
109298 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M AZUL 4mm
109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO 6mm
109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL 10mm
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA 16A
CURVA C 05121.0016.11
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA 20A
CURVA C 05121.0020.11
143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA 25
CURVA C 05121.0025.11
143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C 16A
05121.0016.21
143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C s
05121.0020.21
143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C 25A
05121.0025.21
143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 40A
05121.0040.21
143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 50A
05121.0050.21
— 40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO 2,5mm

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Pedido: 264760 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE

Marca

Tigre

Elotrica

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Sil

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1RL

Data Emissdo: 19/08/2022 ;

Hora Emissao: 18:11 |

|

Valido até: 19/08/2022 1809 }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
367,91 0,00 367,91
50,93 0,00 50,93
129,00 0,00 129,00
51,90 0,00 51,90
129,00 0,00 129,00
204,91 0,00 204,91
329,90 0,00 329,90
10,28 0,00 10,28
10,28 0,00 10,28
10,28 0,00 10,28
35,08 0,00 35,08
35,08 0,00 70,16
35,08 0,00 35,08
36,27 0,00 72,54
36,27 0,00 36,27
184,90 0,00 184,90




Pedido: 264760 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

Endereco de Entrega:

Loja: 55 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-08-2022

Data Emissdo: 19/08/2022

Hora Emisséo: 18:11
Valido até: 19/08/2022 1809
Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2 RL 184,90 0,00 369,80
2RL 184,90 0,00 369,80
2RL 184,90 0,00 369,80
1RL 549,90 0,00 549,90

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 3.387,72

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



