

Pedido: 264760 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 19/08/2022 Hora Emissão: 18:11

Valido até: 19/08/2022 1809

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 55 Tipo:	: 1 Vendedor: 11261 - ADRIANO						
ohoodo	93087 - QUADRO DISTRIBUICAO 18/24 MODULOS EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO		Tigre	1 PC	367,91	0,00	367,91
6	105119 - CABO FLEXIVEL 6MM 5M PRETO	6mm	Elotrica	1 PC	50,93	0,00	50,93
SII	108671 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M PRETO	4mm	Sil	1 PC	129,00	0,00	129,00
SII	108674 - CABO FLEXIVEL 4MM 10M PRETO	4mm	Sil	1 PC	51,90	0,00	51,90
SII	109298 - CABO FLEXIVEL 4MM 25M AZUL	4mm	Sil	1 PC	129,00	0,00	129,00
SII	109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO	6mm	Sil	1 PC	204,91	0,00	204,91
Silve	109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL	10mm	Sil	1 PC	329,90	0,00	329,90
	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	1 PC	10,28	0,00	10,28
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	1 PC	10,28	0,00	10,28
	143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.11	25A	Soprano	1 PC	10,28	0,00	10,28
	143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.21	16A	Soprano	1 PC	35,08	0,00	35,08
	143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.21	20A	Soprano	2 PC	35,08	0,00	70,16
	143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.21	25A	Soprano	1 PC	35,08	0,00	35,08
	143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.21	40A	Soprano	2 PC	36,27	0,00	72,54
	143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	1 PC	36,27	0,00	36,27
Siles Siles Siles	40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO	2,5mm	Sil	1 RL	184,90	0,00	184,90



Pedido: 264760 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Data Emissão: 19/08/2022 Hora Emissão: 18:11

Valido até: 19/08/2022 1809

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
SII	40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	2 RL	184,90	0,00	369,80
Sil	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	2 RL	184,90	0,00	369,80
SII	40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	2 RL	184,90	0,00	369,80
SII	41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO	10mm	Sil	1 RL	549,90	0,00	549,90

Endereço de Entrega:

Loja: 55 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 19-08-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 3.387,72

Qtde. Parcelas: 0